



Wołomin, dnia 28.04.2022 r.

Gmina Wołomin

UL. OGRODOWA 4, 05 – 200 WOŁOMIN
TEL. 22 763-30-71 FAX. 22 763-30-66

ZP.271.19.2023

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 2 i ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: *Rozbudowa drogi gminnej na odcinku od wysokości działki ew. nr 244 i 231/2 obręb 0014 Duczki-04 w miejscowości Duczki do wysokości działki ew. nr 46/37 obręb 0004 Mostówka w miejscowości Mostówka, gmina Wołomin (droga gminna Duczki-Nowe Grabie-Mostówka) w ramach zadania inwestycyjnego pn. "Rozbudowa drogi gminnej na odcinku od wysokości działki ew. nr 244 i 231/2 obr. 0014 Duczki-04 w miejscowości Duczki do wysokości działki ew. nr 46/37 obr. 004 Mostówka w miejscowości Mostówka"*

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający – Gmina Wołomin przekazuje treść zapytań dotyczących specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

W związku z zapisem SWZ w zakresie wykonania oznakowania pionowego i poziomego wg. projektu stałej organizacji ruchu, oraz kolejnym zapisem w zakresie dokonania aktualizacji SOR oraz dokonania jej wprowadzenia na podstawie zaktualizowanego projektu - proszę o potwierdzenie, iż zakres prac niezbędnych do wykonania w ramach SOR obejmuje odcinek do skrzyżowania z DP4314W - ul. Mińska w msc. Majdan? (zgodnie z zamieszczonym przez Zamawiającego SOR). - proszę o ewentualne zaktualizowanie przedmiaru - z uwagi na konieczność dołączenia kosztorysu ofertowego do oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Projekt stałej organizacji ruchu (PSOR) należy zaktualizować i wprowadzić na odcinku objętym przedmiotem zamówienia tj. na odcinku od wysokości działki ew. nr 244 (obecnie działka ew. nr 244/1) i 231/2 obręb 0014 Duczki-04 w miejscowości Duczki do wysokości działki ew. nr 46/37 obręb 0004 Mostówka (obecnie działka ew. nr 46/47 obręb 0004 Mostówka) w miejscowości Mostówka, gmina Wołomin.

Projekt stałej organizacji ruchu (PSOR) na odcinku od wysokości działki ew. nr 46/37 obręb 0004 Mostówka (obecnie działka ew. nr 46/47 obręb 0004 Mostówka) do skrzyżowania z DP4314W –ul. Mińska w msc. Majdan należy zweryfikować ze stanem istniejącym i wprowadzić brakujące oznakowanie.

Pytanie 2

Proszę o zamieszczenie wzoru/wymiarów wiaty przystankowej.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Należy zastosować wiatę przystankowa typu "ORION 2005" lub równoważna, o następujących parametrach:

- kolor konstrukcji (z palety real 3020) – do uzgodnienia,
- kolor konstrukcji dachu czerwony (kolor z palety real 3020),
- ściany boczne pełne,
- ławka z laminatu na całej długości wiaty,
- komplet fundamentów prefabrykowanych,
- tabliczka boczna z nazwą przystanku,
- kosz na śmieci montowany do wiaty czerwony (kolor z palety real 3020),
- montaż i transport w cenie.

Rysunek w załączeniu.

Pytanie 3

Z uwagi na konieczność dołączenia kosztorysu ofertowego do oferty proszę o wyjaśnienie, czy ilości robót ziemnych w poz. 49 i 50 załączonego przedmiaru drogowego są poprawne -(przeszacowanie o ponad 8000m3)? Zdaniem Wykonawcy przy przeliczaniu poz. 46 przedmiaru z m2 na m3 (do poz. 49 i 50) Zamawiający powinien zastosować wskaźnik 0,15 (zapis prawidłowy to: poz. 46*0,15+poz. 47+poz. 48*0,3)

Odpowiedź na pytanie nr 3:

W odpowiedzi na to pytanie Zamawiający załącza skorygowany przedmiar robót.

Pytanie 4

Jaki rodzaj mieszanki należy zastosować na ścieżce rowerowej - w przedmiarze i opisie projektu jest AC11S a na przekroju normalnym AC5S?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Na ścieżce rowerowej należy zastosować mieszankę AC11S

Pytanie 5

Czy załączony przedmiar branży drogowej zawiera wykonanie opaski z kostki brukowej wraz z podbudową?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Tak, załączony przedmiar zawiera wykonanie opaski z kostki brukowej wraz z podbudową.

Pytanie 6

Wykonanie opaski z kostki brukowej: przekrój normalny zawiera wykonanie warstwy odsączającej gr. 10 cm, natomiast w opisie projektu grubość warstwy odsączającej wynosi 17cm - proszę o wyjaśnienie?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Należy przyjąć warstwę odsączającą opaski gr. 10 cm.

Pytanie 7

Według opisu projektu szerokość chodnika wynosi od 2,00m, a według PZT i przekroju normalnego 1,70m - proszę o wyjaśnienie?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Szerokość chodnika wynosi od 1,70 m do 2,0 m zgodnie z PZT.

Pytanie 8

Według opisu projektu szerokość ścieżki rowerowej wynosi od 2,50m, a według PZT i przekroju normalnego 2,00m - proszę o wyjaśnienie?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Należy przyjąć szerokość ścieżki rowerowej 2,0 m.

Na podstawie art. 286 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., 1710 z późn. zm.), Zamawiający – Gmina Wołomin informuje, że dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia poprzez załączenie skorygowanego przedmiaru robót.

Z up. Burmistrza

Łukasz Marek

Zastępca Burmistrza